
Centrale unica di committenza c/o 
L’Unione dei Comuni “MONTEDORO” 

1 
 

 
 
PROCEDURA APERTA PER  L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO SCOLASTICO DAL 09/01/2017 AL 15/06/2019 
 

CIG :6872794905 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 
 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Alberobello – SETTORE SERVIZI 
ALLA PERSONA – PIAZZA DEL POPOLO n.31 – Tel. 0804325706 - fax : 
0804325706 – CF: 82002610721 - sito internet: 
www.comunealberobello.gov.it; posta elettronica certificata: 
demografico@mailcert.comune.alberobello.ba.it, per il tramite della 
Centrale Unica di Committenza presso l’Unione dei Comuni Montedoro, Via 
Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) – CF: 90138150736; 
 
PROCEDURA DI GARA: Procedura aperta ai sensi degli artt. 3, comma 1, 
lett. sss) e art. 60 decreto legislativo n. 50 del 2016;  
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs 50/2016; 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA: € 120.000,00= (euro centoventimila/00) oltre 
IVA e oneri della sicurezza scaturenti dalla valutazione dei rischi 
interferenziale non soggetti a ribasso pari ad € 500,00(euro 
cinquecento/00). 
 
DURATA DELL’APPALTO: dal 09/01/2017 al 15/06/2019. 
 
RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE AL PROTOCOLLO 
DELL’ENTE ENTRO LE ORE 12,00 DEL 14/12/2016: 
 
1.-ANNESE Damiano, con sede legale in via Domenico Aversa n.2/4/6 – 70011 
ALBEROBELLO (BA) (consegnata il 13/12/2016 ore 15,50 prot. n.22825); 
2.-AUTOLINEE DOVER di Veccaro Cosimo S.r.l. con sede legale in via C. 
Battisti n.11 – 70015 NOCI(BA) (consegnata il 14/12/2016 ore 10,10 prot. 22925); 
3.-RE MANFREDI Consorzio Cooperativo Sociale a R.L. con sede legale in via 
Zona Industriale D/3 S.N. – Frazione Quattro Miglia  - Insula D3E – 71043 
MANFREDONIA(FG) – (consegnata il 14/12/2016 alle ore 11,07 prot.22936); 
4.-D&D TRAVEL S.r.l. – con sede legale in via Vittorio Emanuele III n.21 – 
74023 GROTTAGLIE(TA) – (consegnata il 14/12/2016 alle ore 11,33 prot.22941); 
5.-AUTOLINEE ROBERTO & DONGIOVANNI srl Soc.Unip. con sede legale in 
via Fratelli Bandiera n.23 – 70015 NOCI(BA) – (consegnata il 14/12/2016 alle ore 
11,41 prot.22942); 
6.-AUTOLINEE LORUSSO S.r.l. con sede in via degli Scalpellini n.34 – 70010 
LOCOROTONDO(BA) – (consegnata il 14/12/2016 alle ore 11,54 prot.22944); 
 
DITTE AMMESSE: N.6 
 
DITTE ESCLUSE: Nessuna 



Centrale unica di committenza c/o 
L’Unione dei Comuni “MONTEDORO” 

2 
 

 
DITTE CHE NON HANNO RAGGIUNTO IL PUNTEGGIO MINIMO 
NELL’OFFERTA TECNICA: N.2 
 
PUNTEGGI ATTRIBUITI ALL’OFFERTA TECNICA, OFFERTA 
ECONOMICA CON RELATIVO PUNTEGGIO E PUNTEGGIO TOTALE: 
 

DITTE Punteggi 
Off.Tecnica/Off.Ecomica 

TOTALE 
PUNTEGGI 

Autolinee Dover di Veccaro 
Cosimo srl – Noci 

(60+29,20) 89,20/100 

Autolinee Lorusso srl – 
Locorotondo 

(36+40) 76,00/100 

Re Manfredi Consorzio coop. 
Sociale a r.l. – Manfredonia 

(40+34,40) 74,40/100 

Roberto & Dongiovanni srl – 
Noci 

(52+20,80) 72,80/100 

 
L’APPALTO VIENE AGGIUDICATO PROVVISORIAMENTE A: Ditta 
Autolinee Dover di Veccaro Cosimo s.r.l. – via C. Battisti n.11 – Noci – 
AVENDO PRESENTATO l’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ 
VANTAGGIOSA con punteggio finale pari a 89,20/100. 
 
Alberobello lì 17/02/2017 
 
 

              IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
                                    SALAMIDA Sebastiano 

 


